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                                                                                        WSZYSCY WYKONAWCY 
                                                                                        zainteresowani udziałem w postępowaniu      

   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Mechnicy (tranzyt)” 
   
          Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                    
– Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320) – dalej jako ustawa Pzp 
odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.10.2025r. oraz w dniu 
24.10.2025r. w następującym zakresie: 

Pytanie 1 
Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej dotyczącej pompowni ścieków oraz 
monitoringu (rys. projektowy pompowni, karta doboru pompy – data-sheet, PFU, itp.) 
Odpowiedź: Pompownie ścieków wraz z monitoringiem są realizowane w obecnie 
trwającej inwestycji. Dla w/w zadania są tylko do realizacji przyłącza energetyczne do 
przepompowni – od szafki sterowniczej do szafki „Taurona” (zgodnie z publikowanymi 
warunkami przyłączeniowymi – projekt techniczny). 
 

Pytanie 2 
Proszę o informację, czy montaż pompowni ścieków P1, P2 oraz P3 znajduje się w zakresie 
wykonania robót? 
Odpowiedź: Montaż pompowni ścieków P1, P2 oraz P3 nie są objęte realizacją w w/w 
zadaniu. Realizowany jest przy trwającej inwestycji. 

Pytanie 3 
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie wykonania robót objętych powyższym przetargiem jest 
montaż samej szafki zasilająco-sterowniczej bez pompowni ścieków. 
Odpowiedź: Montaż szafki zasilająco-sterowniczej nie jest objęty realizacją w w/w zadaniu. 
Realizowany jest przy trwającej inwestycji. 

Pytanie 4 
Proszę o informację, jaka firma jest dostawcą systemu monitoringu w gminie Reńska Wieś? 
Odpowiedź: System monitoringu jest realizowany przy trwającej inwestycji. 

Pytanie 5 
Proszę o podanie parametrów pompowni P 1 Q oraz H, proszę również o standard wyposażania 
pompowni, oraz o informację kto jest dostawcą systemu monitoringu i wizualizacji dla 
przepompowni ścieków  
Odpowiedź: Cały zakres, którego dotyczy pytanie jest realizowany przy trwającej 
inwestycji. 
 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę 
powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, 
stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w 
postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś 
mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 
 


		2025-10-24T13:31:13+0200
	Tomasz Hubert Kandziora




